
VVV Cup - Nuorten Suomi Cup 

Vaasa, 12/11/2022

Ikäryhmä

WW 14
Ottelujärjestäjä Sarja

58kg
TURNAUSLISTA

Nimi Seura
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SijaNordik

1 Ella Forsell Kokkolan Kipinä
YPV 10:0

42

YPV 11:0

43 Lepo
 2  8  0  2  21 1

2 Eevi Salonen   Turun Voimamiehet 
2:15

01 Lepo

SV 2:0

53
 1  5  1  0  2 2

3 Etsiina Mamia Tampereen Painiseura 
Lepo

2:09

01

0:36

02
 0  0  0  0  0 3

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lisenssi myönnetty:  / Koivulahti Mika
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